
 
 

UCHWAŁA NR 37.LXXIX.2023 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów kąpielisk na jeziorach Staw Miejski i Żuczek w Debrznie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 2 ust. 2, § 9 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie sposobu oznakowania i zabezpieczania obszarów wodnych oraz wzorów 
znaków zakazu, nakazu oraz znaków informacyjnych i flag (Dz. U. z 2022 r. poz. 1979) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z kąpielisk w Debrznie: 

1) na Jeziorze „Żuczek” w formie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) na Jeziorze „Staw Miejski” w formie Regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Debrzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.06.2023 r.

Poz. 2843



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 37.LXXIX.2023 

RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 26 maja 2023 roku 

 

 

REGULAMIN KĄPIELISKA  

NA JEZIORZE ,,ŻUCZEK” W DEBRZNIE 

 

§ 1. Kąpielisko jest własnością Gminy Debrzno. 

§ 2. Bezpośredni nadzór nad kąpieliskiem sprawuje Dyrektor Centrum Kultury, Sportu i  

Turystyki w Debrznie, tel. 59 83 35 165         

§ 3. Kąpielisko strzeżone jest w terminie od 01 lipca do 31 sierpnia w godz. od 10.00 do 

18.00. 

§ 4. Wstęp na teren kąpieliska jest bezpłatny. 

§ 5. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod 

opieką osób dorosłych. 

§ 6. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń 

ratowników. 

§ 7. Ratownikami są osoby posiadające odpowiednie uprawnienia oraz noszące ubiór z  

emblematami WOPR i RATOWNIK. 

§ 8. Sygnalizacja flagowa obowiązująca na terenie kąpieliska: 

1) flaga biała – kąpielisko strzeżone, kąpiel w ramach regulaminu i granic kąpieliska, 

2) flaga czerwona – absolutny zakaz kąpieli – dyżur służb ratowniczych, 

3) brak flagi – kąpielisko niestrzeżone – brak służb ratowniczych. 

§ 9. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii itp. zobowiązani są do 

zgłoszenia grupy ratownikom. 

§ 10. Osobom znajdującym się na terenie kąpielisk zabrania się: 

     1) wstępu na teren kąpieliska po spożyciu alkoholu, 

     2) sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych na      

     terenie kąpieliska, 

     3) przekraczania granicy strefy wyznaczonej dla pływających, 

     4) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika, 

     5) niszczenia urządzeń i sprzętu kąpieliska, 

     6) skoków do wody z pomostów z wyjątkiem miejsc wyznaczonych przez służby 

     ratownicze, 

     7) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu kąpieliska, 

     8) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności: 

     a) popychania i wrzucania innych do wody, 

     b) biegania po pomostach. 

§ 11. Zabrania się kategorycznie wprowadzania i kąpania zwierząt na terenie kąpieliska. 

§ 12.Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą 

usuwane z terenu kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę 

postępowania sądowego.    

§ 13. Osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub urządzenia kąpieliska ponoszą 

odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody na zasadach prawa cywilnego. 

§ 14. Parkowanie pojazdów mechanicznych w pobliżu kąpieliska jest zakazane. 

§ 15. W godzinach od 10:00 do 18:00 całkowity zakaz wędkowania z pomostu. 

§ 16. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Dyrektora CKSiT w  Debrznie. 

§ 17. W przypadku zagrożenia – należy dzwonić pod numer ALARMOWY 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2843



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 37.LXXIX.2023 

RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 26 maja 2023 roku  

 

 

REGULAMIN KĄPIELISKA  

NA JEZIORZE ,,STAW MIEJSKI” W DEBRZNIE 

 

§ 1. Kąpielisko jest własnością Gminy Debrzno. 

§ 2. Bezpośredni nadzór nad kąpieliskiem sprawuje Dyrektor Centrum Kultury, Sportu i  Turystyki 

w Debrznie, tel. 59 83 35 165.         

§ 3. Kąpielisko strzeżone jest w terminie od 1 lipca do 31 sierpnia w godz. od 10.00 do 18.00. 

§ 4. Wstęp na teren kąpieliska jest bezpłatny. 

§ 5. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych 

§ 6. Osoby korzystające z kąpieliska obowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

§ 7. Ratownikami są osoby posiadające odpowiednie uprawnienia oraz noszące ubiór z 

emblematami WOPR i RATOWNIK. 

§ 8. Sygnalizacja flagowa obowiązująca na terenie kąpieliska: 

1) flaga biała – kąpielisko strzeżone, kąpiel w ramach regulaminu i granic kąpieliska, 

2) flaga czerwona – absolutny zakaz kąpieli – dyżur służb ratowniczych, 

3) brak flagi – kąpielisko niestrzeżone – brak służb ratowniczych. 

§ 9. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii itp. zobowiązani są do zgłoszenia 

grupy ratownikom. 

§ 10. Osobom znajdującym się na terenie kąpielisk zabrania się: 

     1) wstępu na teren kąpieliska po spożyciu alkoholu, 

     2) sprzedaży, podawania, wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych na terenie kąpieliska, 

     3) przekraczania granicy strefy wyznaczonej dla pływających, 

     4) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratownika, 

     5) niszczenia urządzeń i sprzętu kąpieliska, 

     6) skoków do wody z pomostów z wyjątkiem miejsc wyznaczonych przez służby ratownicze, 

     7) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu kąpieliska, 

     8) zakłócania wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności: 

     a) popychania i wrzucania innych do wody, 

     b) biegania po pomostach. 

§ 11. Zabrania się kategorycznie wprowadzania i kąpania zwierząt na terenie kąpieliska. 

§ 12.Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z 

terenu kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania 

sądowego. 

§ 13. Osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub urządzenia kąpieliska ponoszą 

odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody na zasadach prawa cywilnego. 

§ 14. Parkowanie pojazdów mechanicznych w pobliżu od kąpieliska jest zakazane. 

§ 15.W godzinach od 10:00 do 18:00 całkowity zakaz wędkowania z pomostu. 

§ 16. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Dyrektora CKSiT w  Debrznie. 

§ 17. W przypadku zagrożenia – należy dzwonić pod numer ALARMOWY 112. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2843


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-07T13:09:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




